
 

 
 

Preisliste 2022 
 
 

Damen Preise incl. MwSt. 
 
waschen, schneiden, föhnen ab 42,00 € 
cut and go ab 31,00 € 
waschen & föhnen ab 28,00 € 
Dauerwelle komplett ab 90,00 € 
Farbe / Coloration Ansatz ab 55,00 € 
Kammsträhnen ab 51,00 € 
Foliensträhnen ab 70,00 € 
 
Herren 
 
Faconschnitt / Maschinenschnitt ab 18,00 € 
Nasshaarschnitt ab 24,00 € 
Waschen, schneiden föhnen ab 26,00 € 
 
 
                                                                                weitere Preise auf Anfrage 
 
Wir arbeiten mit KEMON Produkten. 
 
 
Inhaberin: Heike Bronold    Stand: April 2022 

 
 


